Form No. 3465-303 Rev A

Sats med fotlyft for klippdack
TORO® TimeCutter®-akgrasklippare

Modellnr 161-4527

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

2 Inga delar kravs - Ta bort MyRide-skyddet.

3 Inga delar kravs Ta bort lyftspaken.

Lyftpedal

Fotpinne

Fotlyftsplat

Vagnsskruv (5/16 x 1 V4 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Tryckbricka

Distansbricka (¥ tum)
Distansbricka (5/16 tum)

4 Lank

Vagnsskruv (% x 1 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Ansatsskruv (¥ x 7s tum)
Lasmutter (3 tum)
Sexkantsskruv (¥ x 1 tum)
Bricka

Nylonbricka

Paket med monteringssmdérjmedel

Montera fotpedalen.

S A A A WN N, AN TN A A A

5 Inga delar kravs Avsluta monteringen.

© 2023—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cees




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Endast bensindrivna modeller

N

N o g A

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla ur knivstyrningsbrytaren.

For rorelsereglagespakarna utat till
PARKERINGSLAGET.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.
Vanta tills alla rérliga delar har stannat.
Lat maskinkomponenterna svalna.
Lossa tandstiftet.

Endast elektriska modeller
Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla ur knivstyrningsbrytaren.

For rorelsereglagespakarna utat till
NEUTRALLAGET.

Koppla in parkeringsbromsen.
Stang av maskinen och ta ut nyckeln.
Vanta tills alla rorliga delar har stannat.

Lat maskinkomponenterna svalna.

© N o o s

Ta bort batterierna fran maskinen.




2

Ta bort MyRide-skyddet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Den har proceduren ar endast avsedd for
maskiner med tillvalet MyRide.

1. Avlagsna skruvarna fran ramen (Figur 1).

2. Skjut ut skyddsfliken fran ramen genom att féra
skyddet framat (Figur 1).

9308639

Figur 1
1. Skruv 3. Skyddsflik
2. Ram 4. Skydd

3

Ta bort lyftspaken

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort sexkantsskruven (5/16 x 1 tum) och
flansmuttern (5/16 tum) som faster lyftspaken (Figur
2).

Spara lyftspaken fér senare montering. Du kan
kassera sexkantsskruven (5/16 x 1 tum) och
flansmuttern (5/16 tum).

9343672

Figur 2

1. Sexkantsskruv (5/16 x
1 tum)

2. Lyftspak

3. Flansmutter (5/16 tum)




Montera fotpedalen

Delar som behovs till detta steg:

1

Lyftpedal

Fotpinne

-

Fotlyftsplat

Vagnsskruv (5/16 x 1 %4 tum)

Lasmutter (5/16 tum)

NN

Tryckbricka

—_

Distansbricka (% tum)

Distansbricka (5/16 tum)

N

Lank

Vagnsskruv (% x 1 tum)

Lasmutter (5/16 tum)

Ansatsskruv (% x 7s tum)

WIN]|N

Lasmutter (% tum)

-

Sexkantsskruv (¥ x 1 tum)

Bricka

Nylonbricka

Paket med monteringssmdérjmedel




Tillvagagangssatt
1. Fast fotpinnen pa lyftpedalen med en sexkantsskruv (3 x 1 tum) enligt Figur 3.
2. Fast lyftpedalen pa lanken med en ansatsskruv (34 x 7% tum) och en lasmutter (3% tum) enligt Figur 3.

3. Fast lyftpedalen pa ramens sida med en ansatsskruv (¥s x 7% tum), en nylonbricka, en bricka och en
lasmutter (3% tum) enligt Figur 3.

6 X
\ //,\

-

9343722

Figur 3
1. Sexkantsskruv (¥ x 1 tum) 5. Lasmutter (¥ tum)
2. Fotpinne 6. Ansatsskruv (¥ x 7s tum)
3. Lyftpedal 7. Lank
4. Bricka 8. Nylonbricka




SN

Applicera monteringssmdérjmedel pa bada sidor av de tva tryckbrickorna.
Montera tryckbrickorna pa vardera sidan av lyftspaken (Figur 4).

Obs: Montera alla vagnsskruvar med skruvhuvudena pa maskinens insida.

Fast fotlyftsplaten pa lanken med en vagnsskruv (¥ x 1 tum), tva vagnsskruvar (5/16 x 1 % tum), en
distansbricka (% tum), tva distansbrickor (5/16 tum), en lasmutter (3% tum) och tva lasmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 4.

9343743

Figur 4
Lasmutter (% tum) 6. Lyftspak
Fotlyftsplat 7. Tryckbrickor
Distansbricka (% tum) 8. Distansbrickor (5/16 tum)
Vagnsskruv (% x 1 tum) 9. Lasmuttrar (5/16 tum)

Vagnsskruvar (5/16 x 1 %4 tum)




S

Avsluta monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. For maskiner med MyRide-upphangningssy-
stem: skjut in skyddsfliken i ramen (Figur 1).

2. For maskiner med MyRide-upphangningssy-
stem: montera skruvarna genom ramen och
skyddet (Figur 1).

3. H&j och sank klippdacket med hjalp av
klipphdjdsreglaget och fotpedalen, och
kontrollera att det inte karvar. Kontrollera
monteringen om nagot karvar.

4. Justera vid behov.




TORO.

Countonit.





